

Bredahl & Schroll Holding ApS

Traps Allé 13, st. th.
2500 Valby
CVR-nr. 29816190

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Ove Schroll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bredahl & Schroll Holding ApS

Traps Allé 13, st. th.

2500 Valby

CVR-nr.: 29816190

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Ove Schroll

Lene Bredahl Schroll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og at eje aktier og/eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et underskud på 48 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(6.875)
Driftsresultat		(3.750)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(38.547)	(382.860)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	61.263
Andre finansielle indtægter		15.229	15.101
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20.845)	(20.361)
Andre finansielle omkostninger		(30)	(2.714)
Resultat før skat		(47.943)	(336.446)
Skat af årets resultat	1	6.152	(16.898)
Årets resultat		(41.791)	(353.344)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.800.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	728.819
Overført resultat		(41.791)	(3.983.363)
		(41.791)	(353.344)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.595.328	566.689
Finansielle anlægsaktiver	2	1.595.328	566.689
Anlægsaktiver		1.595.328	566.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.215	1.168.387
Tilgodehavende selskabsskat		66.000	488.152
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.875	0
Tilgodehavender		483.090	1.656.539
Likvide beholdninger		693.036	679.454
Omsætningsaktiver		1.176.126	2.335.993
Aktiver		2.771.454	2.902.682

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.099.234	2.141.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>2.224.234</u>	<u>2.367.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		526.802	520.914
Skyldig selskabsskat		<u>16.668</u>	<u>10.793</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>547.220</u>	<u>535.457</u>
Gældsforpligtelser		<u>547.220</u>	<u>535.457</u>
Passiver		<u>2.771.454</u>	<u>2.902.682</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.141.025	101.200	2.367.225
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(41.791)	0	(41.791)
Egenkapital ultimo	125.000	2.099.234	0	2.224.234

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	10.793
Regulering vedrørende tidligere år	(6.152)	6.105
	(6.152)	16.898
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.678.368
Kostpris ultimo		1.678.368
Opskrivninger primo		(1.111.679)
Andel af årets resultat		(38.547)
Andre reguleringer		1.067.186
Opskrivninger ultimo		(83.040)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.595.328
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
NLP Huset A/S	København	100,0
Bredahl Schroll ApS	København	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse er Lene Bredahl Schroll og Ove Schroll, da de ejer alle anparter i virksomheden og dermed har bestemmende indflydelse.
